
 

Dane aktualne na dzień: 27-05-2026 11:37

Link do produktu: https://b2bbeauty.pl/sonobella-dermaroller-540-igiel-0-75mm-x10-profesjonalny-zestaw-p-11250.html

  
Sonobella Dermaroller 540 igieł 0,75mm x10 -
Profesjonalny zestaw

Cena 149,00 zł

Numer katalogowy 1119739267

Kod producenta BS10XROLLER0,75MM

Opis produktu
Spraw, że Twoja skóra przeżyje niesamowitą metamorfozę za pomocą zestawu Sonobella Dermaroller 540 igieł o długości
0,75mm. Ten profesjonalny zestaw, składający się z 10 wałeczków do mezoterapii, umożliwi Ci przeprowadzenie niezwykle
efektywnego zabiegu w komfortowym otoczeniu Twojego domu. Wyposażenie znane z ekskluzywnych salonów urody jest
teraz na wyciągnięcie Twojej ręki! Sonobella Dermaroller 540 igieł to urządzenie kosmetyczne najwyższej jakości, które
zapewni Ci doskonałe rezultaty. Dzięki precyzyjnie wykonanym 540 igłom, przeprowadzenie zabiegu staje się prostsze i
szybsze niż kiedykolwiek wcześniej. Czym właściwie jest mezoterapia i dlaczego warto skorzystać z Sonobella Dermaroller?
Tradycyjne metody odżywiania skóry docierają jedynie do powierzchni naskórka. Po wielu badaniach naukowcy opracowali
nową metodę - mezoterapię (Microneedle Therapy). Dzięki niej możliwe jest skuteczne przenikanie składników aktywnych w
głąb skóry, a efekty są naprawdę zauważalne. Mezoterapia stymuluje warstwy skóry i włókna aż o 8%, co równa się efektom
zabiegów laserowych i chirurgii kosmetycznej. To sprawdzona i skuteczna metoda walki z oznakami starzenia się skóry. Do tej
pory zabiegi mezoterapii mogły być przeprowadzane jedynie w profesjonalnych gabinetach kosmetycznych i
dermatologicznych. Teraz, dzięki Sonobella Dermaroller, możesz cieszyć się rezultatami tego zabiegu również w domowym
zaciszu. Wałeczek, wyposażony w 540 igieł wykonanych z chirurgicznej stali, łatwo aplikuje na skórę odpowiednio dobrany
kosmetyk. Igły regularnie przesuwają się po obszarach wymagających leczenia i dostarczają skórze niezbędne składniki
odżywcze. Efektem jest piękna i zdrowa skóra. Metoda mezoterapii jest bezpieczna i niezawodna. Może być stosowana do
walki z cellulitem, zmarszczkami, rozstępami oraz przebarwieniami. Dodatkowo, zalecana jest jako profilaktyka przed
wypadaniem włosów. Każdy egzemplarz Sonobella Dermarollera jest sterylnie zapakowany i gotowy do użycia. Po
zakończonym zabiegu wystarczy go dokładnie opłukać w płynie dezynfekującym. Ze względu na możliwość zakażenia wirusem
HIV, żółtaczką lub innymi chorobami, każdemu pacjentowi zaleca się używanie osobistego wałeczka Sonobella Dermaroller.
Wybierz odpowiedni dla siebie model Sonobella Dermarollera spośród siedmiu dostępnych długości igieł: 0.2mm, 0.5mm,
0.75mm, 1.0mm, 1.5mm, 2.0mm, 3.0mm. Przygotuj się na oszałamiające efekty i zamów Sonobella Dermaroller 540 igieł o
długości 0,75mm już teraz!
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